
04/12/2020 PORTARIA Nº 139, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2020 - PORTARIA Nº 139, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-139-de-3-de-dezembro-de-2020-292169682 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/12/2020 | Edição: 232 | Seção: 2 | Página: 30

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Delta do Parnaíba

PORTARIA Nº 139, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela

Portaria nº 2.120, de 10 de dezembro de 2019, do Ministério da Educação - MEC, no uso de suas

atribuições legais, resolve:

Autorizar a contratação, por até 06 (seis) meses, de JOANNA DARCK CAROLA CORREIA LIMA,

para exercer a função de Professor Substituto, Classe Auxiliar, Nível I, em Regime de Tempo Integral - TI-40

(quarenta) horas semanais, na área de Biologia Geral, com lotação na Coordenação do Curso de Ciências

Biológicas. (considerando os Editais nº 08, de 04 de novembro de 2020 e nº 15, de 16 de novembro de

2020, publicados no DOU em 05 de novembro de 2020 e 17 de novembro de 2020, respectivamente;

Processo nº 23855.001695/2020-33; a Homologação publicada no DOU de 03 de dezembro de 2020, e

as Leis nº 8.745/93; 9.849/99, e 10.667/2003, publicadas em 10/12/93; 27/10/99 e 15/05/2003,

respectivamente).

ALEXANDRO MARINHO OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


